Утверждаю

                                                                                                       Директор ОСГБУ «Фонд государственного

                                                                                                       имущества Смоленской области»

                                                                                                       «02» декабря 2021 г. __________Ю.А. Рубекина
Протокол N 1

о признании претендентов участниками  аукциона

1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«02» декабря 2021 г. «12.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22, каб. 415, ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области».

2.   Аукционная комиссия:

председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович – заместитель директора-начальник отдела закупок и правового сопровождения;

члены комиссии:

Бурлакина Анна Анатольевна – главный специалист-юрист отдела закупок и правового сопровождения;

Фурманец Светлана Васильевна – главный специалист отдела закупок и правового сопровождения;

Шадура Наталья Олеговна – ведущий специалист отдела сбора и обработки информации.

3.   Предмет рассмотрения:
поступление заявок от претендентов на участие в аукционе, по продаже  объекта государственной собственности  Смоленской области, находящегося на праве оперативного управления у смоленского областного государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Учебный центр»:

- компрессор; модель Atlas Copco GX 7 FF, год выпуска 2002.
Начальная цена – 234 852 (Двести тридцать четыре тысячи восемьсот пятьдесят два) рубля.

УСТАНОВИЛИ:
В установленный в извещении срок заявок от претендентов не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:

Признать аукцион несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
Председатель комиссии:    ______________ Никитин И.Л. /за/
Члены комиссии:                ______________ Бурлакина А.А.  /за/
        ______________ Фурманец С.В. /за/
        ______________ Шадура Н.О. /за/